Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

10.08.2010 г.

№ 6-41
О  признании утратившими силу

отдельных Решений Шарыповского

городского Совета депутатов
Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 30.10.2007 года № 24-244 «О нормах расходов для работников Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений на служебные командировки в пределах Российской Федерации».
2. Признать утратившим силу Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 16.06.2009 года № 48-458 «О внесении изменений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 30.10.2007 года № 24-244 «О нормах расходов для работников Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений на служебные командировки в пределах Российской Федерации»».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 08.07.2010 года.

Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов